
Společná STK při KKKS a PKKS
Zpravodaj východočeského přeboru, skupina B

Číslo:  10 Ročník 2006/2007
Pardubice 26.11.2006 Zpracoval: B. Šiška

Výsledky 10.kola:

Sokol Dobruška A - SKSC Svitavy-Lány A 12 : 4 (2419-2356) Janda I. 24/11 
 D: P.Svoboda 383, M.Janda 383, R.Václavek 401, O.Patera 415, I.Janda 419, J.Králíček 418
 H: M.Baláž 395, M.Klusák 378, P.Kabelka 413, P.Rus 389, P.Sýkora 386, Č.Zachař 395

Domácí hráči od čtvrté dvojice jasně dominovali. (-ij-)

Loko Č. Třebová C - TJ Tesla Pardubice B12 : 4 (2615-2511)  Kovačík 24/11 
 D: P.Sedlák 451, J.Žemlička 417, F.Sedlák 422, L.Beran 454, Z.Markl 433, J.Gajdošík 438
 H: M.Novák 442, J.Kovačík 436, L.Synek 438, V.Veselý 393, V.Richter 409, M.Šic 393

Primátor Náchod D - Jiskra Hylváty B 12 : 4 (2561-2525)  Doucha 22/11 
 D: P.Madarasz 433, J.Doucha 424, P.Vlčková 401, M.Hurdálek 471, M.Hejnyš 442, J.Dlohoška 390
 H: J.Dostál 424, M.Jiroušek 400, T.Pražák 468, M.Stejskal 398, R.Stejskal 400, P.Glac 435

Důležitý zápas v boji o záchranu mezi Náchodem a Hylváty zahájili lépe domácí. Madarasz sice prohrál první plné s 
Dostálem o 23 kuželek, ale nakonec se radoval z vítězství. Doucha si nad Jirouškem vytvořil také náskok v prvních plných, 
ale na rozdíl od Dostála ho udržel až do konce. Náchod vedl 4:0 o 33 kuželek. Ve druhé třetině předvedli výborné výkony 
Hurdálek a Pražák. Oba své soupeře výrazně porazili, ale v součtu se téměř nic nezměnilo. Náchod vedl 6:2 o 39 kuželek. 
V závěrečné třetině byly zpočátku oba zápasy vyrovnané, ale druhá polovina vyzněla jasně pro Hejnyše a Glace. Náchod 
tak udržel poměrně těsné vítězství 12:4 o 39 kuželek. (-jd-)

Zálabák Smiřice B - KK Vysoké Mýto B 6 : 10 (2207-2290)  Černilovský 22/11 
 D: A.Černilovský 355, M.Šolc 412, P.Zeiner 369, J.Pardubský 354, F.Beránek + M.Kamenický 361, J.Machač 
356
 H: P.Doležal 409, P.Dlouhý 388, V.Perchlík 403, M.Hynek 337, P.Jandera 360, P.Bartoš 393

Start Rychnov B - SK Týniště n/O 10 : 6 (2578-2572)  Frydrych 22/11 
 D: J.Pácha 428, M.Čihák 416, M.Frydrych 425, J.Zeman 430, O.Krsek 426, P.Gálus 453
 H: L.Vadlejch 431, M.Prošvic 456, J.Šatník 423, Z.Zahálka 375, J.Prošvic 436, D.Svatoš 451

Dramatické utkání do posledního hodu, tak by se dalo hodnotit tento zápas. Z první čtveřice si hosté odnášeli stav 0:4 a 43 
kuželek k dobru, když Pácha v koncovce prohrál o tři klacky a Čihák nepotvrdil dorážku skvělými plnými (305). Martin 
Prošvic měl naopak výbornou dorážku v poměru k soupeři 111:170 a tím zajistil svému týmu dobrý náskok. Prostřední část 
však byla opačná k té první a domácí výnikajícími výkony, zejména pak Frydrych, který o dvě kuželky vyhrál, obrátili stav na 
4:4 a vedli o 14 kuželek. Prakticky se tak skoro začínalo od začátku. Dotahováci obou družstev měli nelehkou úlohu a ani 
jeden druhému nic nedarovali zadarmo. Byl to boj "na život a na smrt." Skvělé série střídali menší výpadky jak v plných, tak 
i v dorážce, ale stěstí se nakonce přiklonilo k domácím a vyhráli na kuželky o pouhých šest klacků. Snad i proto, že Josef 
Prošvic nestihl v první padesátce odehrát tři hody, když mu došel čas. Tak i tak, diváci viděli snad nejdramatičtější utkání za 
podzimní sezónu a skvělým fanděním velice přispěli ke konečnému výsledku. (-mc-)

TJ České Meziříčí A - SK Solnice B 16 : 0 (2491-2296)  Lorenc 24/11 
 D: M.Vošvrda 416, L.Lorenc 433, J.Rind 385, Jin.Brouček 423, D.Štěpán 400, Jiř.Brouček 434
 H: V.Balous 371, J.Spěváček 384, E.Hloušek 383, J.Chovanec 368, M.Koblása 387, -nikdo- 403



VČ přebor sk.B, 2006/2007 Zpravodaj č. 10 str.2

Nejlepší šestka 10.kola:

2x M.Hurdálek Náchod D 471 2x L.Beran Třebová C 454

1x T.Pražák Hylváty B 468 2x P.Gálus Rychnov B 453

2x M.Prošvic Týniště 456 2x P.Sedlák Třebová C 451

1. 8. kolo 2801 ( 466.83 ) 6. 1. kolo 2724( 454.00 )
2. 2. kolo 2766 ( 461.00 ) 7. 3. kolo 2717( 452.83 )
3. 10. kolo 2753 ( 458.83 ) 8. 9. kolo 2703( 450.50 )
4. 6. kolo 2737 ( 456.17 ) 9. 5. kolo 2682( 447.00 )
5. 4. kolo 2734 ( 455.67 ) 10. 7. kolo 2677( 446.17 )

Start náhradníků:
3.start: Pavel Kabelka (Svitavy A)
2.start: M.Klusák (Svitavy A)
1.start: M.Novák (Pardubice B)

Tabulka družstev po 10.kolech:

1. Sokol Dobruška A 8 0 2 2504.1 110: 50 16 +6
2. SK Týniště n/O 7 1 2 2456.6 100: 60 15 +7
3. Start Rychnov B 7 0 3 2424.5 95: 65 14 +2
4. KK Vysoké Mýto B 6 1 3 2409.0 90: 70 13 +5
5. Loko Č. Třebová C 5 1 4 2378.4 82: 78 11 -1
6. TJ Tesla Pardubice B 5 1 4 2374.4 78: 82 11 +3
7. TJ České Meziříčí A 5 0 5 2431.7 87: 73 10 -2
8. SKSC Svitavy-Lány A 4 1 5 2366.4 90: 70 9 +1
9. Primátor Náchod D 4 0 6 2456.6 69: 91 8 -4

10. SK Solnice B 2 2 6 2359.2 58:102 6 -4
11. Jiskra Hylváty B 2 1 7 2374.7 46:114 5 -3
12. Zálabák Smiřice B 1 0 9 2361.9 55:105 2 -10

Tabulka jednotlivců po 10.kolech:

1. R.Václavek Dobruška A 432.6 6/ 6
2. M.Prošvic Týniště 426.9 7/ 7
3. Jiř.Brouček Meziříčí A 426.5 5/ 5
4. M.Hurdálek Náchod D 425.0 4/ 5
5. M.Vošvrda Meziříčí A 423.5 5/ 5
6. D.Svatoš Týniště 420.4 5/ 7
7. J.Rus Svitavy A 420.2 6/ 7
8. I.Janda Dobruška A 419.3 6/ 6
9. P.Sedlák Třebová C 418.5 4/ 5

10. J.Zeman Rychnov B 417.5 5/ 5
11. P.Madarasz Náchod D 416.7 5/ 5
12. Č.Zachař Svitavy A 416.5 7/ 7
13. L.Vadlejch Týniště 416.5 7/ 7

P.Svoboda Dobruška A 416.5 6/ 6
15. P.Rus Svitavy A 416.4 7/ 7
16. M.Šolc Smiřice B 416.1 5/ 5
17. J.Králíček Dobruška A 416.1 6/ 6
18. M.Baláž Svitavy A 415.8 7/ 7
19. M.Hejnyš Náchod D 415.5 5/ 5
20. M.Koblása Solnice B 414.8 4/ 6



VČ přebor sk.B, 2006/2007 Zpravodaj č. 10 str.3

Zápasy 11.kola:

domácí hosté datum

 SK Solnice B Sokol Dobruška A 02/12/06
 SK Týniště n/O TJ České Meziříčí A 01/12/06
 KK Vysoké Mýto B Start Rychnov B 01/12/06
 Jiskra Hylváty B Zálabák Smiřice B 30/11/06
 TJ Tesla Pardubice B Primátor Náchod D 01/12/06
 SKSC Svitavy-Lány A Loko Č. Třebová C 01/12/06


